DERS KODU DERS iSMi

TDLOO1
AIT001
ING001
ELK112.1
ELK112.2
ELK113
ELK115
ELK116
OTKO001
SEL001.1
SEL001.2
TELOO1
ELK211
ELK212
ELK711
ELK702
ELK729
ELK704
ELK706

TURK DILI 1

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI 1
INGILIZCE 1

TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINALARI
TRAFO VE DOGRU AKIM MAKINALARI
TESISATA GIRIS

DOGRU AKIM DEVRE ANALIZi

MESLEKI MATEMATIK

OLGME TEKNIGI

SAYISAL ELEKTRONIK

SAYISAL ELEKTRONIK

TEMEL ELEKTRONIK
PROGRAMLANABILIR DENETLEYICILER
SCADA SISTEMLER

SOGUTMA TEKNIGI

AYDINLATMA TEKNIGI

IS SAGLIGI VE GUVENLIGI

MESLEKIi TEKNIK YONTEMLER
ELEKTRONIK DEVRE TASARIMI

AKDAGMADENi MESLEK YUKSEKOKULU
ELEKTRIK PROGRAMI ARA SINAV TAKViMi

SINAV TiPi

YUZYUZE | GEVRIMIGI

YUZYUZE / GEVRIMIGI

YUZYUZE | GEVRIMIGI
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE | KLASIK

* ARA SINAVLAR YUZYUZE VE BELIRTILEN SINAV YERLERINDE YAPILACAKTIR.

* 5i DERSLERI VE ORTAK DERSLER SINAVLARI AYNI OTURUM iCiNDE YUZYUZE/CEVRIMICi YAPILACAKTIR.

SINAV SAATI

10:00-11:45
10:00-11:45

10:00-11:45
11:00

11:00
13:00
11:00
14:00
10:00
14:00
14:00
10:00
13:30
13:.30
14:00

15:30

13:30
15:00

14:30

SINAV TARIiHi

11 Kasim 2025 Sal
11 Kasim 2025 Sali
11 Kasim 2025 Sal
8 Kasim 2025 Cumartesi
8 Kasim 2025 Cumartesi
9 Kasim 2025 Pazar
15 Kasim 2025 Cumartesi
14 Kasim 2025 Cuma
10 Kasim 2025 Pazartesi
11 Kasim 2025 Sal
11 Kasim 2025 Sal
12 Kasim 2025 Garsamba
8 Kasim 2025 Cumartesi
9 Kasim 2025 Pazar
10 Kasim 2025 Pazartesi
13 Kasim 2025 Pergembe
12 Kasim 2025 Carsamba
14 Kasim 2025 Cuma

12 Kasim 2025 Carsamba

DERS SORUMLUSU

gr. Gor. ZEHRA ALKAYA

6r. BASAK KUZUCUOGLU

6r. EMEL EGEMEN

or. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ

or. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ

6r. MURAT KOCAGUL

or. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ

6r. MURAT KOCAGUL

or. Dr. HASAN UZEL

or. Dr. HASAN UZEL

or. Dr. HASAN UZEL

or. Dr. HASAN UZEL

or. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ

6r. MURAT KOCAGUL

or. Dr. HASAN UZEL

or. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ

or. Dr. FEYYAZ ALPSALAZ

6r. MURAT KOCAGUL

or. Dr. HASAN UZEL



